

## سقوط از طبقه سوم منجر به مرگ شد

معاون احتمایی پلیس فارس از سقوط و فوت مردی ۵۹ ساله از طبقه سوم ساختمان در شیراز خبر داد.سرهنگ کابوس محمدری در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: فرد بی‌اعلام در فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینی بر سقوط فردی از ارتفاع ساختمان در پولوا نرس، بلافاصله مأموران انتظامی به همراه عوامل آمدادی به محل حادثه اعزام شدند.

سرهنگ محمدری تصریح کرد: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که این فرد در تراس مزینش در طبقه سوم در حال تنظیم آئین تلویزیون بوده که با به دلیل نبودن از ارتفاع سقوط و منجر به مرگ وی شده است.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خاطر نشان کرد: جنم متوفی برای سیر مراحل قانونی تحویل پزشکی قانونی شد.

## کشف ۱۲۱ کیلو تریاک در داراب



جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۲۱ کیلو تریاک توسط مأموران انتظامی داراب خبر داد. سردار یوسف ملکزاده در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، این کرد: مأموران انتظامی داراب عملیاتی کنترل خودروهای عبوری در محورهای همنامی ممتحنه به این شهرستان، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری پراند و ۲۷۰ مظلون به دستور ایست دادند که ارندنگان بدون توجه اقدام به فرار کردند.سردار ملکزاده خاطر نشان کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و رانندگی با دستگیر کنند. دستگاه خودرو را رانندگان را دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در بازرسی از آن خودرو، ۱۲۱ کیلو تریاک کشف شد اظهار داشت: هر ۲ نفر متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

## مرگ بر اثر گازگرفتگی

فرمانده انتظامی یزید از مرگ یک نفر بر اثر گاز گرفتگی در این شهرستان خبر داد.سرهنگ سیدمحمد موسوی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینی بر یک فقره گاز گرفتگی در روستای «هسترم» شهرستان یزید، بلافاصله اکیپ‌های از مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. این مقام انتظامی افزود: پس از مدتی مأموران پلیس و تیم‌های آمدادی در محل حادثه متوجه شدند فردی در به عنون نجانگین در داخل جاب مسافرتی رو زمین کرده بود.یک‌تیک در حال استراحت بوده است. سرهنگ موسوی با بیان اینکه فرد مصوف به دلیل روشن کردن یکبیکس و استنشاق گاز مونوکسید کربن دچار گاز گرفتگی شد، از خود حوا را دست داده است، عنوان داشت: جسد متوفی توسط اورژانس پی‌یو پی‌سی پزشکی قانونی شد.

## کشف موتورسیکلت میلیاردی قاچاق در گراش



فرمانده انتظامی گراش از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد.سرهنگ محمدحواد اسلامی مهر در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در اجرائی طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی گراش با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند شخصی در سطح شهرستان با موتورسیکلت غیرمجاز در حال انجام حرکات نامنوبی و تولید صدای نامنهار و ایجاد مزاحمت برای شهروندان می‌باشد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ اسلامی‌ها با بیان اینکه مأموران موفق به شناسایی و محل عبور موتورسیکلت مذکور شدند، تصریح کرد: در یک عملیات ضربتی کارکنان اکیپ آمداد موتورسیکلت را توقیف و به مقر پلیس انتقال دادند.فرمانده انتظامی گراش با اشاره به اینکه با معاینه کارشناسان ارزش این موتورسیکلت قاچاق، ۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: با توجه به تاریکی هوا راکب متواری که تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.

دوشنبه شب زمانی که مأموران کلانتری ۱۶۹ مشربیه کنار کبوسک پلیس ایستاده بودند، دختر نوجوانی خود را از یک خودرو پژو در حال حرکت بیرون انداخت و سپس با عجله به سمت مأموران پلیس دوید و با فریاد از آنها خواست کمک.مجلات بریده بریده دختر ۱۴ ساله نشان می‌داد که راننده خودروی پژو ۴۰۵ وار روده و با تهدید چاقو مورد آزار و اذیت قرار داده است. از سوی دیگر راننده خودروی پژو با دیدن این صحنه برای پل‌های گشتگشت و با سرعت از محل دو شد.مأموران بلافاصله تعقیب و گریز را آغاز کرده و موفق شدند راننده متواری را چند ثانیه از طرقتن بازداشت کنند.

دختر ۱۴ ساله در تحقیقات گفت: مادرم ۱۰۰ هزار تومان به من پول داده تا در رستوران غذا بخرم. از خانم‌هام خارج شده و به سمت رستوران

مرد ششاد که با رفتندی عیبج به دختر جوانی

در داخل خودرواش تعرض کرده بود پس از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم شد. حدود یکسفال قبیل دختر جوانی در حالی که بشدت کتک خورده و آثار کبودی و جراحات روی بدنش دیده می‌شد به اداره پلیس رفت و گفت: امروز صبح برای آزمون رانندگی به محلی که افسر گفته بود رفتم کنار خیابان ایستاده بودم تا افسر و بقیه فکرتکنگان در امتحان باینده حاضر طهر که در شرکت امتحان و اضطراب این بدم، یک خودروی دنا مقبلای پیام ایستاد.

راننده‌اش مرد جوانی بود، او از من پرسید آیا برای امتحان رانندگی آمده‌ام؟ من هم گفتم بله. بعد مرد جوان گفت که از دوستان افسری است که قرار است از ما آزمون رانندگی بگیرد و بعد از من خواست سوپار خودرواش بشوم. او گفت می‌تواند منوآرش مرا بکند تا قبول شوم. من هم حرفش را باور کردم چرا که مشخصاتی ارائه کرد که باورم شد.

وقتی سوپار ماشینش شده ناگهان درها را قفل کرد و به نظر و ماشینش به طرف من حمله ور شد. از شوک این رفتار منجمت و بعد از حرکت شده بود، اما بعد از چند ثانیه به خود آمدم و سعی کردم با او مقابله کنم، اما آنقدر قوی و خشن بود که نتوانستم محاربا خود دفاع کنم. او بعد از اینکه به من تعرض کرد در گوشه خلوتی مرا از خودرو بیرون انداخت و رفت.

## جوان آهنگساز با تهدید چاقو آزارم داد

رقسم که راننده خودروی پژو ۴۰۵ با چاقو از خودرواش پیاده شد و با تهدید مرا به سوپار خودروی درویش خود را در داخل خودرو مور آورد آزار و اذیت قرار داد و ۱۰۰ هزار تومان را به مقر فکرتکنده هر چه التماسی کرد اما مرا رها نکند.توجهی نکرد. در راه ناگهان کردم به چند مأمور افتاد که کنار خیابان ایستاده بودند. من هم از فرمت استفاده کردم و خودم را از ماشین به بیرون انداخته و به مأموران پناه دادم.

اما سرد جوان در بازجویی‌ها من را اغتصاب هستم و برای خواننده‌های زیرزمینی اهنگ می‌سازم، این دختر دروغ می‌گوید. روز حادثه از محل کارم به خانه می‌آمدم که در حوالی خیابان مشربیه در دختر نوجوانی را دیدم که به نام مرد موتورسواری اقتشاده بود.خیلی نزدیک شدیم و سبای نجات او با موتورسواری درگیر شدیم.موتورسواری دختر را زه کرد و او از محل متواری شد. من هم او را سوپار خودرویم کردم تا به

# اعدام؛ عاقبت مرد شیاد



پس از این شکایت بلافاصله موضوع به بازپرس کیشک اطلاع داده شد و به دستور وی دختر جوان به یک پیشک قانونی فرستاده شد.

از سوی دیگر تحقیقات برای شناسایی مرد جوان آغاز شد، با مشخصاتی که این دختر از ماشین متهم داده بود به فاصله چند روز او شناسایی و بازداشت شد و پرونده برای رسیدگی در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم در جلسه بازجویی منکر اتهام خود شد، اما دختر جوان با بیان جزئیات محل اجرا خواستار مجازات وی شد. با این حال مرد جوان اظهارات دختر را دروغ خواند و گفت که او را



خانمان برسانم اما چند دقیقه بعد ناگهان دختر نوجوان از ماشین بیرون پرید و خودش را به مأموران رساند. من که این صحنه را دیدم ترسیدم که با توجه به اظهارات دختر ۱۴ ساله، مرد جوان در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



ر سوار کند. وقتی این دختر را دیدم وسوسه شدم و به این پناهه که من دوست افسری هستم که امکان می‌گیرد به او گفتم برای اینکه در آزمون قبول شوم باید آشنا داشته باشم. او هم با خوشحالی سوپار ماشینم شد. بعد هم به او تعرض کردم.

بعد از اعتراف این مرد، پرونده تکمیل و برای محاکمه آماده شد. روز دو محاکمه یکبار دیگر متهم و دختر جوان در دادگاه حاضر شدند. متهم در حالی که ابزار پیشمائی می‌کرد از شسائی درخواست گذشت و بختش کرد، اما دختر جوان گفت: شاید تک‌هایی که آن روز از دست این مرد خوردم و تحققات را این روز تجربه بدتم خون شده باشد، اما ترسی که آن روز تجربه کردم و آسیب روحی که از آن اتفاق به من وارد شد هنوز هم تازه است و تا آخر عمر پادم نمی‌رود.

من هنوز می‌ترسم در خیابان تنها راه بروم. ششها کابوس آن لحظه را می‌بینم با دوستان و خانواده‌هام که رابطه قبلمه درام و همه زندگی‌ام به خاطر یک عطفه وسوسه شیطانی این مرد ناوود شد. مدت هاست بیش روانشناسی می‌روم. بعد از آن حادثه دیگر نتوانستم در آزمون رانندگی شرکت کنم و آنقدر اضطراب دارم که نمی‌توانم پشت فرمان ماشین بنشینم.

با بیان گفته‌های ظریف پرونده و وکیل متهم، هیئت قضات شعبه ۱۱ برای تصمیم‌گیری وارد شد. متهم و با توجه به درخواست شاکی و مدارک موجود و اثبات اتهام این مرد، وی را به اعدام محکوم کردند.

## مأمور قلابی یگان ویژه دستگیر شد

قرار داده تا مشکل مالی اش را حل کند. اما از آن روز به بعد این فرد دیگر پاسخی به تماس های من نداده و من هم مجبور به شکایت شده ام.

با کسب این اطلاعات، مأموران کیشک حاضر شدند تا با شیوه های پلیسی، مافیخانه این فرد را در جنوب تهران شناسایی کنند که پس از آن اخذ مجوز از مقام قضایی، این فرد در عملیاتی دستگیرشده و در حالی که البته برخی اقلام پلیسی نیز از وی کشف شد، او به مقر انتظامی منتقل شد. این فرد در بازجویی های انجام شده مراحات اعلام کرد که عنوان مسوور پلیس را برای جلب اعتماد جعل کرده و پلیس مستقیم به پنج فقره کلاهبرداری و اخذی از دختران دیگر به شیوه مشابه و نیز چهار مورد کلاهبرداری با دادن وثیقه استخراجه در اقایان در پوشش مأمور پلیس اعتراف کرد که تاکنون شش تن از شساکان وی شناسایی شده اند. مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با تأیید این خبر اعلام کرد که متهم دستگیری شده پس از تشکیل پرونده به دادرسا منتقل شد.

## توقیف شناور ۲۲۶ میلیاردی قاچاق در خلیج فارس

ایستنا: جانشین مرزبانان استان بوشهر از کشف بیش از ۲۲۶ میلیارد کالای قاچاق در بندر گناوه خبر داد. سرهنگ منصوررضا عزیزی در تشریح این خبر عنوان کرد: در راستای حمایت از تولید داخلی، مقابله با قاچاق کالا و ارز پایگاه ریلمائی گناوه طی اقدامی مشترک با انتظامی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، شنساری حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف نمودند.

وی افزود: مأمورین پس از اعزام به محل مورد نظر شناور مذکور را مورد بررسی و اقدام به تخلیه شناور نموده و کولر گازی اسبیت، پارچه، تجهیزات مگرد کردید.

جانشین مرزبانان استان بوشهر طبق نظریه کارشناسان مربوطه ارزش کالای مکشوفه را ۲۲۶ میلیارد و ۲۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال برآورد کرد.

سرهنگ عزیزی افزود: در این راستا ۵ نفر به عنوان متهم دستگیر و تحویل مقام قضایی گردیدند.



در داخل یک منزل مسکونی، مأموران پلیس وارد عمل شدند، گفت: در آن عملیات یک تن دستگیر شد. همچنین منزل مسکونی مورد نظر نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن مقداری مواد مخدر کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با بیان اینکه خودروی مذکور نیز مورد بازرسی قرار گرفت، گفت: در بازرسی از قسمت صندوق عقب خودرو نیز مقداری مواد مخدر کشف و ضبط شد.

وی مجموع موادمخدر مکشوفه را بیش

## حوادث

## فارس

## تخطی از سرعت ۲ کشته و یک مجروح برجای گذاشت

رئیس پلیس راهور استان از کشته شدن ۲ نفر و مجروحیت دیگری بر اثر واژگونی سواری رانا خبر داد.سرهنگ معطفی عباسی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینی بر واژگونی سواری رانا در محور «مهدا-شهرک گلستان» بلافاصله مأموران در محل حادثه حاضر شدند.

در بررسی های اولیه متوجه شد یک خودرو رانا با ۳ سرنشین در مسیر مذکور در حال حرکت بوده که واژگون شده است.سرهنگ عباسی گفت: بر اثر بروز وقوع این حادثه، راننده و یک سرنشین این خودرو در جان خود را از دست دادند و سرنشین دیگر مجروح و باهمی بیمارستان شد. رئیس پلیس راهور استان تصریح کرد: کارشناس علت وقوع این حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کرد.اند.

## دستگیری سارق و کشف ۱۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی



فرمانده انتظامی ممسنی از شناسایی و دستگیری سارق و کشف ۱۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمدحسین قاسم در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: پس از وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در ممسنی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت و طی بیان اینکه مأموران انتظامی پس از اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری فرد سارقی در این خصوص شدند، گفت: متهم در بازجویی اولیه به ۱۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرد.سرهنگ قاسم با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، خاطر نشان کرد: برخورد مستمر و قاطع با هنجارشکنان به ویژه سارقان یکی از اولویتهای اصلی انتظامی ممسنی است.

## پلمپ ۱۱ واحد صنفی مختلف در آباءه

فرمانده انتظامی آباءه از پلمپ ۱۱ واحد صنفی متخلف در اجرائی طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در یک ماه گذشته در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ خسرو رموسمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با اجرائی طرح مشترک اداره نظارت بر اماکن عمومی و امنیات شهرستان و در راستای اجرائی مویوات ستاد مقابله با کورنبا طرح برخورد با صنوف متخلف به صورت مستمر در سطح شهرستان اجرا شدوی با بیان اینکه در این طرح از ۸۰ واحد صنفی بازدید شده، گفت: در این خصوص به ۱۱ واحد صنفی اختیاری صادر شد و ۱۱ واحد نیز به دلیل عدم رعایت ضوابط بهداشتی و عدم رعایت ضوابط انتظامی با دستور مقام قضائی پلمپ شد.

## اتفاق

## پلمپ انبار بزرگ گازوئیل قاچاق در اسلامشهر

ایستنا: فرمانده انتظامی غرب استان تهران از شناسایی و پلمپ انبار بزرگ حاوی ۵۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در اسلامشهر خبر داد.

سردار کیوان قلیچری با اشاره با بیان اینکه این سیرر گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان اسلامشهر، اخبار و اطلاعاتی در پیوی سوخت قاچاق در «احمدآباد مستوفی» به دست آورده و بررسی آن را در دستور کار خود قرار دادند.فرمانده انتظامی غرب استان گفت: با شناسایی محل، مأموران با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از ایساری بزرگ در اسلامشهر، یک دستگاه کشفه داف سفید رنگ دارای آگاهی، یک دستگاه تاکس سوخت با ظرفیت مختلف حاوی ۵۰ هزار لیتر گازوئیل و یک دستگاه تبدیل و مخیر سوخت را کشف کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس: سردار قلچری با اشاره به دستگیری یک نفر و پلمپ انبار، بیان داشت: کرد کارشناسان ارزش سوخت قاچاق مکشوفه را ۵ میلیارد ریال برآورد کردند و متهم پس از تشکیل پرونده، تحویل اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اسلامشهر شد.



طوفان در گواتمالا جان بیش از ۵۰ تن را گرفت



کشف محموله ۴۵۰ میلیون یورویی کواتین در بلژیک



تصادف پیاپی در کرچ یک کشته و ۹ مصدوم داشت



تصادف جرقئیل ۳۰ تنی سبب خسارت به ساختمانی در کرچ شد